

MINISTÉRIO DA CULTURA

Esplanada dos Ministérios, Bloco B, - Bairro Zona Cívico Administrativa, Brasília/DF, CEP 70068-900 Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.cultura.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA

ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA MINISTÉRIO DA CULTURA EDITAL PSS/MINC Nº 1, DE 13 DE MAIO DE 2024

Cargo	Inscrição	Nome	Resultado Preliminar
Técnicas de Complexidade Intelectual	993001851	Beatriz Souza Vilela	Enquadrado
Técnicas de Complexidade Intelectual	993002339	Francisco Teixeira Pinheiro	Não enquadrado
Técnicas de Suporte - Nível Superior	993001834	Francisco Teixeira Pinheiro	Não enquadrado
Técnicas de Complexidade Intelectual	993000944	Lucas Ferreira Lima Moreira	Enquadrado
Técnicas de Suporte - Nível Superior	993000194	Marcos Jose Fernandes Franco	Enquadrado
Técnicas de Suporte - Nível Superior	993004098	Priscyla Dias Kowalczuk	Enquadrado
Técnicas de Complexidade Intelectual	993002781	Rafaella De Moura Silva	Não enquadrado
Técnicas de Suporte - Nível Superior	993002782	Rafaella De Moura Silva	Não enquadrado
Técnicas de Suporte - Nível Superior	993001236	Renan Ventura Pereira	Não enquadrado
Técnicas de Complexidade Intelectual	993002463	Roseane Araujo Vassalo	Enquadrado
Técnicas de Suporte - Nível Superior	993002461	Roseane Araujo Vassalo	Enquadrado
Técnicas de Complexidade Intelectual	993001787	Roselaine Araujo Vassalo	Enquadrado
Técnicas de Complexidade Intelectual	993001102	Sarah Schmorantz Maldonado De Carvalho	Ausente
Técnicas de Suporte - Nível Superior	993002127	Sílvia Mylius	Não enquadrado

O candidato, cuja a equipe multiprofissional reprovar a condição de pessoa com deficiência, poderá verificar a motivação do indeferimento, através de link específico disponível no endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/pssminc24.

Caberá interposição de recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do primeiro dia útil subsequente ao da divulgação do resultado, mediante requerimento dirigido à FGV pelo endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/pssminc24.

